

Emisor.

Tipo de comprobante: I

Fecha: 2020-01-23T16:40:53

Versión de CFDi: 3.3

Serie LWD

Folio 1427984

NoCertificado 00001000000404974143

UUID 47890AFC-197E-460E-9D0F-F1D763D92DB4

Regimen Fiscal: 601

R.F.C. DLI931201MI9

Distribuidora Liverpool S.A. de C.V.

Lugar de expedición: H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE ZIHUATLAN DE AZUETA, GRO
11570ADMINISTRADOR DE
SEGURIDAD PÚBLICA

1 de 1

Receptor.

R.F.C. MZA810501IG2

Uso del CFDi: G03

Información de Pago

Método de Pago: PUE

No. de Orden:

Forma de Pago: 01

Número de Cuenta:

No. de Cliente:

No. Contrato:

Condiciones de pago:

Emisión:

Moneda:

Tipo de cambio:

MXN

Conceptos.

ClaveProdServ	Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento	Base	Tasa o Cuota	Impuesto	Tipo Factor	Importe
90101501	1.000000	E48	CONSUMO RESTAURANTE	287.07	287.07		287.07	0.160000	002	Tasa	45.93

Subtotal: 287.07

Descuentos:

Total Impuestos Traslados: 45.93

Total a Pagar: 333.00

Importe con Letra: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.

Observaciones:

Información del Timbre Fiscal Digital

RFC del proveedor de Certificación

CVD110412TF6

Certificado Digital SAT

00001000000403190844

Fecha Certificación

2020-01-23T16:40:54

Cadena Original del Timbre

||1.1|47890AFC-197E-460E-9D0F-F1D763D92DB4|2020-01-23T16:40:54|CVD110412TF6|cz2AXc7P9jkAO1/oI6xkJS/ewE9/4yRPBD1BeEdqAsqi3NgKONeMgFj9OyQn4t4QjKDjciPfwIOhqJWmxS++2kCbF9sbE5mFwHbcE DggJPFLTMJT3dMMeLWIKFUPqCeOCWmgVW/D4ssAmq7yhBJTCstYPmcdl+v8D/cmJtVt6LwMPHrohny/dC1M4t6gzsnx0UNQRQwTJd7iObqj7OZRDF7Ac1m ERVEBh2B8/cktuZRZ+RtGT6FpFwJmyfVMd26rDIYM7imIAG7qsY4fWlrJL+af8iDZoseecDgySEZTh8yUkOpeapT94AxNuZxmSNpHPixstuS11942iHu8+Q==|00001000000403190844||

Sello Digital del Emisor

cz2AXc7P9jkAO1/oI6xkJS/ewE9/4yRPBD1BeEdqAsqi3NgKONeMgFj9OyQn4t4QjKDjciPfwIOhqJWmxS++2kCbF9sbE5mFwHbcEDggJPFLTMJT3dMMeLWIKFUPqCeOCWmgVW/D4ssAmq7yhBJTCstYPmcdl+v8D/cmJtVt6LwMPHrohny/dC1M4t6gzsnx0UNQRQwTJd7iObqj7OZRDF7Ac1m ERVEBh2B8/cktuZRZ+RtGT6FpFwJmyfVMd26rDIYM7imIAG7qsY4fWlrJL+af8iDZoseecDgySEZTh8yUkOpeapT94AxNuZxmSNpHPixstuS11942iHu8+Q==

Sello Digital del SAT

Isszyt4ZQb5d8cADrknDxANGtxELH2i9EYoiPvvqDfzWphAsxg4e7O3ZumWeW3lrEvG/+48gz/c0IU4N3jZBs4sBF/K1qAevjhulA1OwGy4HNnbEwtAkQ0DkDp9x UKDbOlm1GP31ybuNyxORFJUdimMPAcadXa4zu8m4JALM8eqbQu7iPt4Nn2dPibwMHzoJn1NxYhVN425/O2vUTEYGOzyLDIRQ3Qet+rDjrknuUGs5Qg5mpD YEOfv56eEMgA6Fsvqljrk4qzsswJP/7/cp1s+0hV5NoLIEvBPUK6k1QSyH73/Xu4i09CuokM9iThstE753HsEKaR4oQ==



CLICK MOBILITY SAPI DE CV

DOMICILIO FISCAL:
BOULEVARD LUIS ENCINAS 501 CHOYAL
HERMOSILLO, SONORA, MEXICO C.P.: 83136
R.F.C.: SPA090414RP6
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FOLIO FISCAL: 241AE652-FEE-4107-84F9-67E446DA0CC8
CERTIFICADO SAT: 00001000000403442064
SERIE OSD: 00001000000405917196
FECHA CERTIFICACIÓN: 25/ENE./2020 17:03:13
SERIE Y FOLIO: IB - 513
FECHA ELABORACIÓN: 25/ENE./2020 16:58:55
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 40880

DATOS DEL CLIENTE:

8167 MUNICIPIO ZIHUATANEJO DE AZUETA
R.F.C.: MZA810501IG2
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Datos Oficina			Datos Auto		
21/01/2020 15:11:21	IB IXTAPA BRISAS	000442IB	23082	5YFBPRHEXJP788429	FA Full Size Aut A/C
Fecha-Hora Sal	Oficina Salida	Contrato	Auto	Serie	Tipo de Auto
25/01/2020 16:58:55	ZIH AEROPUERTO		TOYOTA	GRIS	W96AVX
Fecha-Hora Ent	IXTAPA	Reservación	Marca	Color	Placas
	Oficina Entrada		22.8 Lts.	22.8 Lts.	0.0 Lts
4	AEROPUERTO IXTAPA	945819	Gas Salida	Gas Entrada	Litros Consumidos
Dias Renta	Localización Unidad	Control	63,771	65,311	1,540
18 IXTAPA	ESPINOZA TORRES	30	Km. Salida	Km. Entrada	Km. Recorridos
Plaza	OMAR	Edad	ALEJANDRO RIVERA		
	Conductor		Generó		
715 JOSE ABEL JIMENEZ OLVERA					
Vendedor					

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	U.M.	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
4.00	Dias	Dia	\$434.26	\$1,737.04	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 NO. IDENTIFICACIÓN: DIA UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DÍA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$277.93					
4.00	Cobertura Parcial de Colision	Dia	\$200.00	\$800.00	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 NO. IDENTIFICACIÓN: CDW UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DÍA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$128.00					
4.00	Proteccion al Deducible	Dia	\$140.00	\$560.00	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 NO. IDENTIFICACIÓN: DP UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DÍA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$89.60					
4.00	Cobertura Personal por Accidente	Dia	\$40.00	\$160.00	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 NO. IDENTIFICACIÓN: PAI UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DÍA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$25.60					
4.00	Cobertura de Responsabilidad Civil	Dia	\$95.00	\$380.00	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 NO. IDENTIFICACIÓN: PLI UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DÍA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$60.80					
4.00	ERA:	Dia	\$39.00	\$156.00	\$0.00
PRODUCTO SAT: 78111808 UNIDAD MEDIDA SAT: DAY-DÍA IMPUESTOS: 002-IVA TASA 16.00% \$24.96					

SELLO DIGITAL

hTe0ng9HTE8OI6BpD6kD/QP2kNiqkttqv4L3tHZGNO3mYIWdVmybMdrIW495+/Rol+Iq7co1QnKxGHEPZI55T0dkp/NMG8cmDviQM1Dpl8snYyCL2hpg+KpBF
OpGOEnEbNKRVIswBF6IKBCzQn9vT2+ZVwZbRRWx/II8k2ZB0NPxswa3v9wpxybMMAHR0M/rBvVHrchqS0jpbF7uDJAVWwkJF+bzUi8MRJf+kkVM5N3r6kFh
3mLqDEGd/NEQFYMwscPrGuNcLRW6WmTywEJk8z5Ji9smEdTmRPI6Ltr4RzhiV0SNL5M8bXyzblnzRs6xMdLa+RzrOOwomc0SfyQ==

SELLO DEL SAT

CODIGO BIDIMENSIONAL



IMPORTE CON LETRA
CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS
93/100 M.N.

FORMA DE PAGO
04 - TARJETA DE CRÉDITO

METODO DE PAGO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

MONEDA
MXN

TIPO DE COMPROBANTE
I - INGRESO

Estimado USD
Estimado USD: \$231.58*

SUBTOTAL: \$3,793.04
IVA 16.00 %: \$606.89
TOTAL: \$4,399.93



CLICK MOBILITY SAPI DE CV

DOMICILIO FISCAL:
BOULEVARD LUIS ENCINAS 501 CHOYAL
HERMOSILLO, SONORA, MEXICO C.P.: 83136
R.F.C.: SPA090414RP6
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

DATOS DEL CLIENTE:

8167 MUNICIPIO ZIHUATANEJO DE AZUETA

R.F.C.: MZA810501IG2

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

FOLIO FISCAL: 241AE652-FEEE-4107-84F9-67E446DA0CC8
CERTIFICADO SAT: 00001000000403442064
SERIE CSD: 00001000000405917196
FECHA CERTIFICACIÓN: 25/ENE./2020 17:03:13
SERIE Y FOLIO IB - 513
FECHA ELABORACIÓN: 25/ENE./2020 16:58:55
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 40880

KkWHngeWVq8DbMjZ9Xf4Nm0WH9wE8DgxHY2a4HSmuKmZKmaVl/+TdnW3s9v/IU/MCPyUelyyvTT5xUjg+M7ZDcC1uhAymVGy20YWhyIZrUSUF7U4EQWp
W7vdb9ikGYf+SBp/yrhZgRXwbKphMvjOITRum6lwNkWMxVuAcJxepfKaiZLifjpl+wk91Bi3O1iqollSNOK1JbeVxXy9JLjpuCVfaq67BGYEJwsoryzOwLe7D+5Oo
NtroTm3oesmfOHDrsqEYt3fi3P5Hgk3pL/UCFHbPDfSDdu4hENGagxKdCibzOywRR0Xp3IHUToUAxyhS2UXiJPMXIfiUTGgny48w==

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT

||1.1|241AE652-FEEE-4107-84F9-67E446DA0CC8|2020-01-
25T17:03:13|IAD121214B34|hTe0ng9HTE8OI6BpD6kD/QP2kNiqlkttqv4L3tHZGNO3mYIWdVmybMdrIW495+/Rol+Iq7co1QnkxGHEPZI55T0dkp/NMG8cmDvi
QM1Dpl8snYyCL2hpq+KpBFOpGOEnEbNKRVisiwBF6IKBCzQn9vT2+ZVwZbRRWx/I8k2ZB0NPxswa3v9wxpybMMAHR0M/rBvVHrchqS0jpbF7uDJAWwkEjF
+bzUi8MRJf+kkVM5N3r6kFh3mLqDEGd/NEQFYMwscPrGuNcLRW6WmTywEJk8z5Ji9smEdTmRPI6Ltr4RzhiV0SNL5M8bXyzblnzRs6xMdLa+RzrOowomc0S
fyQ==|00001000000403442064|

CODIGO BIDIMENSIONAL



IMPORTE CON LETRA
CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS
93/100 M.N.

FORMA DE PAGO
04 - TARJETA DE CRÉDITO

METODO DE PAGO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

MONEDA
MXN

TIPO DE COMPROBANTE
I - INGRESO

Estimado USD
Estimado USD: \$231.58*

SUBTOTAL: \$3,793.04
IVA 16.00 %: \$606.89
TOTAL: \$4,399.93